
UCHWAŁA NR CXIII/757/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 maja 1994 r.

w sprawie utworzenia Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr
34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473,
z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się - wraz z innymi gminami - związek międzygminny o nazwie: Związek
Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa.

2. Celem Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa jest prowadzenie wspólnych
działań jego Uczestników zmierzających do doprowadzenia i utrzymania w stanie
naturalnej czystości wód zlewni rzeki Raby i zbiornika wody pitnej w Dobczycach.

§ 2.

(uchylenie § 2 – Uchwałą Nr LI/460/96)
Przyjmuje się Statut Związku Dorzecza Górnej Raby i Krakowa w treści

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd miasta Krakowa do podjęcia działań dla uwzględnienia

w statucie Związku - współdziałania z organami administracji państwowej.

§ 4.
Zobowiązuje się Zarząd miasta Krakowa do zabezpieczenia środków finansowych

na wniesienie obowiązkowej składki członkowskiej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


